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DATA/DATUM/DATE 06.11.2024

02 NR/BR. 02/1- 5871

PER/ZA/TO Kandidatét/Publikun , S\
NGA/OD/FROM Naim Hasani,Njésia ¢ Burin?éj;fz?{Nj'er;p;g?. =3 ”u{<x\
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Njoftim = @ %/ TIY

Permes késaj shkrese Njesia e Burimeve Njerzore i njofton t& gjith kandidatét t& cilét kan hyré né
listén e ngushtg pér:

Grupi i shkencave politike - Zyrtar pér t&¢ Drejta dhe Integrim t¢ Komuniteteve , RN00015370,
RPC0008909, Se testi me shkrim do t& mbahet me daté. 12.11.2024 (e marte) nga ora 13:30h
,Prishtin€ (ish/Rilindja salla Nr.015)

Grupi i shkencave shogérore - Zyrtar pér Shérbim me Qytetaré, RN00015362,RPC0008901, Se testi
me shkrim do t& mbahet me daté. 12.11.2024 (e marte) nga ora 14:30h ,Prishtiné (ish/Rilindja salla

Nr.015).

Kandidaté me vete duhet t& ken letérnjoftimin.

Me respekt



